Η δαπάνη θα βαρύνει τον Φορέα 01072 και τον ΚΑΕ 3199  Προϋπολογισμού 
Οικονομικού Έτους 2013.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την διάθεση της πίστωσης και την έγκριση της δαπάνης ποσού 369,00€ (τριακοσίων εξήντα εννέα 
ευρώ) για επιστροφή καταβληθέντων τελών μεταβίβασης στους κάτωθι δικαιούχους, λόγω μη 
πραγματοποιήσεως της μεταβίβασης των οχημάτων τους.  

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ 

1 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΕΛΑΙΔΤΙΤΗΣ ΟΕ 135,00€ 

2 ΠΙΤΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 39,00€ 

3 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 195,00€